
UCHWAŁA Nr XXXV/182/09 

RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie nadania nazwy urzędowej ulicom na terenie wsi Chrzanówek. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę urzędową ul. „Bukowa” ulicy lokalnej, stanowiącej działkę nr 159 z obrębu Chrzanó-

wek oraz częściowo zlokalizowanej na wschodniej części działki nr 198 z obrębu Chrzanówek na odcinku od 

połączenia zachodnich granic pomiędzy działkami nr 159 i 210/2 z obrębu Chrzanówek do działki nr 178 z 

obrębu Chrzanówek. 

§ 2. Nadać nazwę urzędową ul. „Dębowa” ulicy wewnętrznej, stanowiącej działki nr 160/8 i 161/3 z obrę-

bu Chrzanówek. 

§ 3. Nadać nazwę urzędową ul. „Klonowa” ulicy wewnętrznej, stanowiącej działkę nr 161/7 z obrębu 

Chrzanówek. 

§ 4. Nadać nazwę urzędową ul. „Jesionowa” ulicy lokalnej, stanowiącej działkę nr 166 z obrębu Chrza-

nówek. 

§ 5. Nadać nazwę urzędową ul. „Ogrodowa” ulicy lokalnej, stanowiącej północną część działki nr 178 z 

obrębu Chrzanówek, rozpoczynającą się od styku z drogą krajową nr 60 i kończącą się na połączeniu połu-

dniowych granic pomiędzy działkami nr 177 i 197 z obrębu Chrzanówek. 

§ 6. Nadać nazwę urzędową ul. „Lipowa” ulicy lokalnej, stanowiącej pozostałą część działki nr 178 z ob-

rębu Chrzanówek, rozpoczynającą się od styku z ulicą „Ogrodową”. 

§ 7. Nadać nazwę urzędową ul. „Świerkowa” ulicy lokalnej, stanowiącej północną część działki nr 187 z 

obrębu Chrzanówek rozpoczynającą się od styku z działką nr 178 do połączenia północnych granic pomię-

dzy działkami 182 i 192/2 z obrębu Chrzanówek oraz działkę nr 181 z obrębu Chrzanówek. 

§ 8. Nadać nazwę urzędową ul. „Brzozowa” ulicy lokalnej, stanowiącej pozostałą część działki nr 187 z 

obrębu Chrzanówek od styku z ulicą Świerkową. 

§ 9. Nadać nazwę urzędową ul. „Topolowa” ulicy lokalnej, stanowiącej działkę nr 4 z obrębu Chrzanó-

wek oraz zachodnią część działki nr 54 z obrębu Chrzanówek kończącą się na połączeniu wschodnich granic 

pomiędzy działkami nr 45 i 62 z obrębu Chrzanówek. 

§ 10. Nadać nazwę urzędową ul. „Kasztanowa” ulicy lokalnej, stanowiącej działkę nr 35 z obrębu Chrza-

nówek. 

§ 11. Integralną część uchwały stanowi załącznik graficzny. 

§ 12. Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Jan Goździewski 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Jesionowa

J
es

io
n

o
w

a

D
ę
b
o
w
a

D
ę
b
o
w
a

Ogrodowa

Lipowa

Ś
w
ie
rk
o
w
a

Ś
w
ie
rk
o
w
a

Brzozowa

Kasztanowa

Kasztanowa

Kaszta
nowa

T
o

p
o

lo
w

a

T
o

p
o

lo
w

a

B
u

k
o

w
a

Bukowa

K
lo

n
o

w
a

dz. 178

dz. 178

d
z.

 1
9
8

dz. 
159

d
z.

 1
77

d
z.

 1
97

d
z.

 1
6
0

/8

d
z.

 1
6
1

/3

dz. 166

dz. 187

dz. 187

d
z.

 1
81

d
z.

 1
6
1

/7

d
z.

 4

d
z.

 1
92

/2
d

z.
 1

82

dz. 35

d
z.

 5
4

d
z.

 4
5

d
z.

 6
2


